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Yhteenveto ensimmadisen vuosineljainneksen tarkeimmista avainluvuista

Liikevaihto 1169 031,09 €
Tulos ennen veroja 840 738,55 €
Antolainaus yhteensa 3312981,00 €
Lainasaamisten maara per 31.3.2017 5223 679,60 €
Oma padoma per 31.3.2017 3561009,10€
Aktiiviset B -osakesarjan sijoitukset per 31.3.2017 1861100 €

Tuloslaskelma 1.1. - 31.3.2017 (Q1 / 2017)

Liikevaihto 1169 031,09 €
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

445, Ulkopuoliset palvelut -4 953,79 €
Materiaalit ja palvelut yhteensa -4 953,79 €
Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot -28 383,91 €

600, Henkilosivukulut -3 753,58 €

600, Eldkekulut -3122,22 €

630, Muut henkildsivukulut -631,36 €
Henkildstékulut yhteensa -32137,49 €
Poistot ja arvonalentumiset
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa 0,00 €
Liiketoiminnan muut kulut -194 294,86 €

Liikevoitto (-tappio) 937 644,95 €

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista
Muut korko- ja rahoitustuotot
Korkokulut ja muut rahoituskulut

944, Muille -96 906,40 €
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -96 906,40 €
Tulos ennen tilinpaatossiirtoja ja veroja 840 738,55 €
Tilinpaatossiirrot
Tilinpaatossiirrot yhteensa 0,00 €
Tuloverot -25728,75 €
Tilikauden voitto (tappio) 815 009,80 €
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VASTAAVAA
Pysyvat vastaavat
Aineettomat hyddykkeet yhteensa
Aineelliset hyodykkeet yhteensa
Sijoitukset yhteensa
Pysyvat vastaavat yhteensa
Vaihtuvat Vastaavat
Vaihto-omaisuus yhteensa
Saamiset
Pitkdaikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA
VASTATTAVAA
Oma padaoma
Osake-, osuus- tai muu vastaava pdaoma

B -osakesarja (Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto)

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma padoma yhteensa
Vahemmistéosuudet
Tilinpaatossiirtojen kertyma
Tilinpaatossiirtojen kertyma yhteensa
Pakolliset varaukset yhteensa
Vieras paaoma
Pitkaaikainen vieras pddoma yhteensa
Lyhytaikainen vieras pdaoma yhteensa
Vieras padoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA
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0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

293 363,36 €
5692 221,23 €
5985 584,59 €

1292 245,40 €
7 277 829,99 €
7 277 829,99 €

2 500,00 €
1861 100,00 €
46 252,31 €
836 146,99 €
815 009,80 €
3561009,10 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

460999,21 €
3255 821,68 €
3716 820,89 €
7 277 829,99 €
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